

# **NY KRONBORG ApS**

Grundtmannsvej 3  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/01/2018**

---

**Henrik Lyppert**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NY KRONBORG ApS  
Grundtmannsvej 3  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 32891322  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

HR REVISION - BARRETT ApS  
Vinkelvej 3  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 28842562  
P-enhed: 1011407109

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og administrere anpartar i Kronborg Shipping K/S med tilhørende anpartar i komplementarselskabet Kronborg Management ApS.

## Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.736 kr. mod -57.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.236 kr. mod -60.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sine andele i Kronborg Shipping K/S pr. 1/1 2017 og har derfor besluttet at likvidere selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>-46.736</b> | <b>-57.229</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-46.736</b> | <b>-57.229</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -2.500         | -2.944         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-49.236</b> | <b>-60.173</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-49.236</b> | <b>-60.217</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -49.236        | -60.217        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-49.236</b> | <b>-60.217</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2017<br>kr. | 2016<br>kr.   |
|--|------|-------------|---------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |      | 0           | 34.092        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>0</b>    | <b>34.092</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>0</b>    | <b>34.092</b> |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 0           | 8.837         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>0</b>    | <b>8.837</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>0</b>    | <b>42.929</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 740.712         | 740.712         |
| Overført resultat .....   |      | -915.838        | -866.602        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-175.126</b> | <b>-125.890</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 9.700           | 9.650           |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 0               | 44              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 165.426         | 159.125         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>175.126</b>  | <b>168.819</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>175.126</b>  | <b>168.819</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>0</b>        | <b>42.929</b>   |